АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              07.07.2020                                                                                         № 252
                                                       г. Алейск

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.04.2017 № 176 (в редакции от 09.06.2018 №192)  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края»

 Руководствуясь ст.ст. 14, 20 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Администрации района  от 24.04.2017 №176 (в редакции от 09.06.2018 №192) «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края» следующие изменения:

- часть 3.4 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

Глава района

С.Я.Агаркова
А.Н. Дубских

66309